
Uchwała Nr 9/113/13/IV                           
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

w sprawie przyjęcia wzoru umowy o dzieło z opiekunem stypendysty, związanego z realizacją projektu 
systemowego pt.  „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – 
V edycja” 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 
r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r., 
Nr 116, poz. 1206; Dz. U. z 2006 r., Nr 126, poz. 875; Dz. U. z 2006 r., Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2007 r., Nr 
173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2008 r., Nr 
223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, 
poz. 146; Dz. U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; 
Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz. U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 1999 r., Nr 78, poz. 1375; z 2002 r., Nr 53, poz. 837; 
z 2003 r., Nr 73, poz. 1105; z 2004 r., Nr 83, poz. 981) oraz § 15 ust. 2 uchwały nr XVIII/341/12 z dnia 
19 czerwca 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie określenia szczegółowych 
warunków, zakresu oraz trybu postępowania przy udzielaniu pomocy stypendialnej dzieciom i młodzieży, 
w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą 
na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – V edycja” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., 
poz. 2163, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wzór umowy o dzieło z opiekunem stypendysty, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


